令和6年3月12日

お得意様各位

〒567-0865

大阪府茨木市横江1-1-4

株式会社エヌスポーツ

TEL:072(697)9820

E-Mail:info@n-sport.co.jp

代表取締役 原田博充

付属品変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では令和6年5月１日受注分から、シートレールの付属品を変

更させていただくことになりました。これまで、サイドエアバッグが設定されている

車種のシートレールに付属させておりましたサイドエアバッグキャンセラーを、別売

とさせていただきます。尚、サイドエアバッグキャンセラー単品の価格は据置きとさ

せていただいております。諸資材、原材料の相次ぐ値上げによる措置でありますこ

とに、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

● 一部車種用シートレールに付属のサイドエアバッグキャンセラーが別

売になります。

● サイドエアバッグキャンセラー単品の価格は据置きます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

株式会社エヌスポーツ

担当 村上 典義

TEL 072(697)9820

E-mail info@n-sport.co.jp

以上